

FECHA	FACTURA
03 de Febrero del 2022 18:43:12	IBAGP96664
FOLIO FISCAL	
56022F81-C303-4438-8500-A7BE68A35573	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500583	14111705-Servilletas de papel	1	SERVTA AU	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
000750109620270	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	ENDULZANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.50	\$68.50	
000008614100221	50201700-Café y té	1	TE LIMON 15S	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000008614100257	50201700-Café y té	1	PASTORA TE	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50	
000750104810351	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	SOYAPLUS	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.90	\$43.90	
000750642561567	14111703-Toallas de papel	1	SERVITOA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	
000750642560176	14111701-Pañuelos faciales	1	KLNX BOUTIQU	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
000750105591176	50131704-Leche en polvo	1	ALP DES460GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.50	\$62.50	
000750300055509	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
000750101831025	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	\$1.84
000750101831031	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$3.66
000750619250267	50191500-Sopas y estofados	1	RIKOPOL 10CB	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$14.90	
000750102190006	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	SAL YD FL	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.20	\$9.20	

000750649500817	50171700-Vinagres y vinos de cocinar	1	Base: 9.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: GV VIN BCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750105633954	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: VASELINE 100	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$54.31
000750619250466	53131628-Champús	1	Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.69 BIOEXPERT SH	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$67.24
000750179161986	50401800-Fríjoles	1	Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.76 AU NEGRO 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.05	\$19.05
000750954607902	53131608-Jabones	1	Base: 19.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24
000750179160949	53131608-Jabones	1	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76 EQ JAB LIQ	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000063314810015	50171553-Polvo de pimentón rojo	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 TAJIN 225GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$42.50
000750105590567	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: ALPURA CREMA	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000020836200000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: PANTOSTADO	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.00	\$13.00
000073525700346	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: LIGHT FRUTOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.10	\$10.10
000073525700307	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: GELATINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.10	\$10.10
000073525700311	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe: GELATINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.10	\$10.10
			Base: 10.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa o Cuota: % Importe:				

MG: TICKET No: 534084522828941995259

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS SIETE PESOS 85/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$677.14
DESCUENTO	(\$5.50)
002-IVA 16.000000%	\$36.21
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$707.85

CADENA ORIGINAL

||1.1|56022F81-C303-4438-8500-A7BE68A35573|2022-02-03T18:44:12|SST060807KU0|qY3bm8i+XSWiRlqfrXe5M2VNCbUskXXDlfrKwfhkX5LOd8kmi3MbjvrDN2auX5G8+TPLYhPitdP1CKY8sLmJqUswFaUAv8rGCpGNqJBgAMuaZ4j41g8tB2VhS0K5t9TjXqHYs9al+bCjIPRE7AHuFUoXEq6clQ9hZahZ0dHIPLPD6vrZi1rdHEAaPIdaE6A51X94GLumUf5FONuG2SwqkekW/MabFGN7PylHeQiMIebSppUIS/JtF8w9TnR782RIVtJFdbNNZHvOk/vnKPkvFzIMkM+XX4+Jl0LbRHAdPact9bnkE9Kq3FkggPJh62+dSnhML7O8PN9864g3Ww==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qY3bm8i+XSWiRlqfrXe5M2VNCbUskXXDlfrKwfhkX5LOd8kmi3MbjvrDN2auX5G8+TPLYhPitdP1CKY8sLmJqUswFaUAv8rGCpGNqJBgAMuaZ4j41g8tB2VhS0K5t9TjXqHYs9al+bCjIPRE7AHuFUoXEq6clQ9hZahZ0dHIPLPD6vrZi1rdHEAaPIdaE6A51X94GLumUf5FONuG2SwqkekW/MabFGN7PylHeQiMIebSppUIS/JtF8w9TnR782RIVtJFdbNNZHvOk/vnKPkvFzIMkM+XX4+Jl0LbRHAdPact9bnkE9Kq3FkggPJh62+dSnhML7O8PN9864g3Ww==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EYpeq0xQ/SfHJm9dG1+bZV3R/vHX4xf7pbGr9UaN+BQoycef0A211m4b9yF+E3WmkyVEthlmq8yzLe6NoyPY1zqquduPBnwL8WxPMYv0wBTZTGIF08zDqd4VN2nGkKTICSCjxvxUWmdD1GY7SFUvQb+eWgotb1UITXFHj8SrHaxF0kK3OIRs8meUfcvFa96D4buk2mSG+9rXZLgXzGcAFprVHR4ha0oBH7CKjFIwOQtubxnAGrMHXJ/KA51S2alzlBuZe5pFA6CxTLtNU5dt2IMCBhwYrAnii/lf6MOsO7rhC/sITOLUNH3I0gUan+YM3h+HeZ29YGL0C0o0JEj1Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55090 a 03 de Febrero del 2022 18:43:12	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Febrero del 2022 18:44:12	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		